
Tard Község Önkormányzatának 
7 / 2013. (III. 14.) önkormányzati rendelete 

a tanyagondnoki szolgálatról szóló 4/2003. (  IV. 11. ) számú   
önkormányzati rendeletének hatályon kívül helyezéséről 

 
Tard Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §. 
Tard Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tanyagondnoki szolgálatról szóló 
4/2003. (IV. 11.) számú rendeletét hatályon kívül helyezi 

2.§. 
E rendelet a kihirdetését követő hónap 1. napján lép hatályba 

 

Gál János s.k dr. Jakab Orsolya s.k. 
polgármester jegyző 

 
Kihirdetés napja: 2013. március 14 

 


